ДЕПАРТАМЕНТ  ФИНАНСОВ  БРЯНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

г. Брянск

O внесении  изменений  в  Порядок  составления
и  ведения  сводной  бюджетной  росписи
областного  бюджета, бюджетных  росписей
главных  распорядителей  средств  областного
бюджета  (главных  администраторов  источников
финансирования  дефицита  областного  бюджета),
утвержденный  приказом  департамента  финансов
Брянской  области  от  16 декабря  2013 года  №  165

B соответствии  Федеральным  законом  от  09.03.2022 №  53-ФЗ  «O внесении
изменений  в  Бюджетный  кодекс  Российской  Федерации  и  Федеральный  закон
«O внесении  изменений  в  Бюджетный  кодекс  Российской  Федерации  и
отдельные  законодательные  акты  Российской  Федерации  и  установлении
особенностей  исполнения  бюджетов  бюджетной  системы  Российской  Федерации
в  2022 году» приказываю :

1. 	Внести  в  Порядок  составления  и  ведения  сводной  бюджетной  росписи
областного  бюджета  и  бюджетных  росписей  главных  распорядителей  средств
областного  бюджета  (главных  администраторов  источников  финансирования
дефицита  областного  бюджета), утвержденный  Приказом  департамента
финансов  Брянской  области  от  16 декабря  2013 года  №  165 (c учетом  изменений,
внесенных  приказами  департамента  финансов  Брянской  области  от  22 мая  2014
года  №  62, от  23 декабря  2014 года  №  177, от  19 января  2015 года  №  5,
от  17 февраля  2015 года  №  30, от  27 апреля  2015 года  №  70, от  25 декабря  2015

года  №  187, от  27 мая  2016 года  №  86, от  31 июля  2016 года  №  177, от  28 марта
2017 года  №  46, от  25 декабря  2017 года  №  165, от  26 апреля  2018 года  №  64,
от  29 декабря  2018 года  №  210, от  12 апреля  2019 года  №  47, от  27 августа  2019
года  №  100, от  7 апреля  2020 года  №  59, от  5 июня  2020 №  119, от  28 декабря
2020 года  №  249, от  30 декабря  2021 года  №  182) (далее  - Порядок), следующее
изменение:

1.1. B приложении  11 к  Порядку  наименование  вида  изменений  084
изложить   в  следующей  редакции:

084 Изменения, вносимые  в  случае  перераспределения  бюджетных
ассигнований  на  финансовое  обеспечение  мероприятий, связанных  c
предотвращением  влияния  ухудшения  геополитической  и
экономической  ситуации  на  развитие  отраслей  экономики, c
профилактикой  и  устранением  последствий  распространения
коронавирусной  инфекции, бюджетных  ассигнований  на  иные  цели  по
решению  Правительства  Брянской  области

2. Настоящий  приказ  действует  до  1 января  2023 года.
3. Опубликовать  приказ  на  официальном  Интернет-портaле  правовой

информации  (pravo.gov.ru), официальном  сайте  департамента  финансов
Брянской  области  (bryanskoЫfin.ru).

4. Контроль  за  исполнением  настоящего  Приказа  возложить  на
заместителя  директора  Смоловскую  Л.E.

Заместитель  Губернатора
области
	 Г.В. Петушкова

	Page 1
	Page 2